P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.072/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra BRUNA GOMES MARRETO, RG:

47.383.768-7, registro n° 91.436, no cargo de Assessor de Comunicação

Social, Nível ‘‘CC-VF’, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de
Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 10 de abril de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de maio de 2012.

MARCELÇE0ONÇALVES BUSTAMANTE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal